सेवा में, 
वन प्रमण्डल पदाधिकारी, ह 
विश्व खाद्य कार्यक्रम प्रमंडल, दुमका / राँची वन प्रमंडल, राँची | 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2020-2 में कार्यान्वित की जाने वाली केन्द्र प्रायोजित योजना 
“राष्ट्रीय बॉस मिशन” योजना (60:40) (अन्य व्यय) के अंतर्गत कुल रू0 
458.050 लाख (एक करोड़ अन्ठावन लाख पांच हजार रूपये) मात्र राशि 
का ऑन लाईन उप आवंटन (0.6 8फ 3॥0ण7स्‍०7) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-04 / 2024-33 / स्वी० व0प० दिनांक 
05.03.2024 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04/यो0 बजट-04 / 2027 
-44 आए व0प० दिनांक 08.03.2024 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य

[...]

04 - बानिकी ७04 (७७४४२ 00085:५ रुपये उनचालीस लाख साहठ हजार 

65 - राष्ट्रीय जैम्बू मिशन (60:40) 8/80१7/ | | 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

एशाशछ 8ज्ञाशभा6 

8॥906 80शा6 : /४१॥0७७४. 880/800 ॥॥७5।॥0/84726) 

(एशांशिछ 5॥शा6 : ॥/श।03५४ 8४800 ॥॥|58॥04(3540) 

4,320,000.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये तीरयालीस लाख बीस हजार 

(६ 

. 2007.06&9४.॥॥88१॥५५४४० 

रिठ6० 4 04 59.97.44867 ३७५ 

2 ५." :रराकपाइककाकाककाापा-प ८:२८: रह ८

पत्र संख्या - 04/8-55/2048/227 दिनांक - 42-097-202 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

9 ८ 49 240604402650328 86688 रांचा५७॥/.043 483,000.00